
Управление образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 28 » августа 2023 г. № 279/1 
 

Об интеграции проекта  

«Сто дорог – одна моя»  

в программу воспитания 

 

  

На основании распоряжения коллегии администрации Кемеровской 

области от 06.03.2018 № 67-р., в рамках реализации в Кемеровской области – 

Кузбассе долгосрочного профориентационного проекта «Сто дорог – одна 

моя» в 2018-2027 гг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций интегрировать 

профориентационный проект «Сто дорог – одна моя» в содержание модуля 

«Профориентация» программы воспитания с 1 сентября 2023-2024 учебного 

года. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Пееву М.В., 

заведующего МБУ «ИМЦ».  

 

 

 

Начальник  

управления образования                          М.В. Дюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом от 28 августа 2023 № 279/1 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О руководителя Подпись Дата 

1.  Ананьева О.А.    

2.  Попова О.А.    

3.  Бибикова Г.П.    

4.  Бицель Е.М.    

5.  Круглякова А.И.     

6.  Вычужанова С.С.    

7.  Ершова Е.П.    

8.  Зайцева Н.Г.   

9.  Конюкова Е.В.   

10.  Нестеренко Н.В.    

11.  Пьянзина М.А.    

12.  Рычков В.А.    

13.  Самусь А.В.    

14.  Севрюкова М.С.    

15.  Смирнова Т.В.    

16.  Харченко Е.В.    

17.  Шубенкова Ю.В.    

18.  Калачиков Н.Г.    

 


		2024-03-06T11:59:38+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




